
 

 

POSTANOWIENIE NR 444/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Maria Felczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Alicja Maroszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Aleksandrów Łódzki 
 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 445/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Emilia Joanna Forysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Hubert Thi Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 446/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Emilia Elżbieta Bogacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Mateusz Benedykt Miksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 447/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienione osoby: 

1 Emilia Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2 Katarzyna Agnieszka Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 448/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Piotr Jarosław Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Stanisław Jan Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 449/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Aleksandra Orszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Piotr Michał Sadowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

POSTANOWIENIE NR 450/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Katarzyna Dudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Gloria Wudel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 451/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Maria Frątczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Barbara Wudel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

POSTANOWIENIE NR 452/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 84 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 84 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Stanisława Maria Tkaczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Małgorzata Świderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 453/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 94 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 94 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienione osoby: 

1 Aleksandra Ewa Wiesiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2 Anna Ewa Wiesiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 454/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 120 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 120 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Jolanta Ewa Puzder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 
Gadka 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 455/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 125 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 125 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienione osoby: 

1 Milena Liliana Szpałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2 Waldemar Edward Szpałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 456/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 137 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 137 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Katarzyna Ewa Wrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pabianice 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Wojciech Andryszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 457/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 139 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 139 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Grażyna Genowefa Frontczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

2. Marcin Adam Frontczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Joanna Białecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Piotr Witold Szafrański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

POSTANOWIENIE NR 458/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 142 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 142 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Patrycja Aleksandra Popek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Kurowice 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Paweł Marek Wudel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wąwał 
 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 459/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 143 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 143 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Patryk Jakub Chałat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

POSTANOWIENIE NR 460/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 153 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 3 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 153 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
śmierci: 

1. Robert Stankiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA SOWY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Izabella Małgorzata Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 461/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 160 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 160 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Szymon Marcin Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dorota Sabina Burska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

POSTANOWIENIE NR 462/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 165 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 i pkt 6 oraz § 4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 

568) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 165 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Ewa Leokadia Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 
KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Elżbieta Maria Frąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

niżej wymienionych członków, z powodu odwołania w związku z niewykonywaniem lub 
nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 
1. Piotr Łukasz Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Stanisław Cyprian Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Julia Anna Goczał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Grzegorz Paweł Marusiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gomunice 

3. Danuta Ewa Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Zofia Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

POSTANOWIENIE NR 463/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 170 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 170 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 
odwołania w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków 
członka komisji: 

1. Angelika Sandra Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

2. Sylwia Roksana Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Bartłomiej Maksymilian Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

2. Antoni Michał Owczarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 464/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 175 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 175 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienione osoby: 

1 Wojciech Paweł Sadowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2 Franciszek Wróblewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 465/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 185 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 185 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Piotr Emil Kietrys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Mirosława Jadwiga Ledzion, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 466/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 217 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 217 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
odwołania w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków 
członka komisji: 

1. Karolina Marzena Tobola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Piotr Wróblewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 467/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 253 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 253 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Joanna Izabela Rodziewicz-Nyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

POSTANOWIENIE NR 468/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 281 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 281 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Anna Justyna Kwiecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krzucz 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Wojciech Grad, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

POSTANOWIENIE NR 471/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Wojciech Ryszard Radliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Leokadia Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 472/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 103 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 103 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Małgorzata Tkaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

POSTANOWIENIE NR 473/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 113 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 113 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Teresa Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Krzysztof Stanisław Pietras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 474/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 136 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 136 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Urszula Ewa Makarewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 475/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 151 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 151 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Barbara Macieja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Damian Włodzimierz Graczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 476/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 151 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 151 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Joanna Urszula Kolasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 477/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 164 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 164 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Piotr Krzysztof Piasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

POSTANOWIENIE NR 478/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 177 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 177 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Piotr Mateusz Sośnierz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maciej Daniel Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stara Gadka 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 479/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 198 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 198 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Andrzej Piotr Granat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 480/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 220 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 220 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Monika Anna Andrzejewska-Koniuszaniec, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Goślub Osada 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 481/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 226 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 226 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Bartłomiej Przemysław Kić, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Elżbieta Alicja Ludwiczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 482/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 237 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 237 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Maksymilian Cyprian Witczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Emil Strożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 483/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 276 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 276 w mieście 
Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 
zrzeczenia się: 

1. Beata Strzelczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewelina Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 484/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 282 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 282 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Jan Piątkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 485/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 300 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 300 w mieście Łódź w 

ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 

2020 r. niżej wymienioną osobę: 

1 Jan Stanisław Wójcicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 

 

POSTANOWIENIE NR 486/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 10 lipca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście Łódź w ponownym 

głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej 
wymienioną osobę: 

1 Mariusz Damian Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

(-) Joanna Pieńkowska 


